21.2 Le propriétaire ou gardien d'un chien qui contrevient à l'un ou l'autre des 

paragraphes 6.1, 6.2, 6.5, 6.10 et 6.12 est passible d'une amende de DEUX 
CENT CINQUANTE DOLLARS (250 $) à SEPT CENT CINQUANTE DOLLARS 
(750 $), s'il s'agit d'une personne physique, et de CINQ CENTS DOLLARS 
(500 $) à MILLE CINQ CENTS DOLLARS (1 500 $), dans les autres cas. 

21.3 Le propriétaire ou gardien d'un chien qui contrevient à l'une ou l'autre des 
dispositions de l’article 7.1 et du paragraphe 13.5 est passible d'une amende de 
CINQ CENTS DOLLARS (500 $) à MILLE CINQ CENTS DOLLARS (1 500 $), 
s'il s'agit d'une personne physique et de MILLE DOLLARS (1 000 $) à TROIS 
MILLE DOLLARS (3 000 $), dans les autres cas. 

21.4 Les montants minimaux et maximaux des amendes prévues aux paragraphes 

22.2 et 22.3 sont portés au double lorsque l'infraction concerne un chien déclaré 
potentiellement dangereux. 

21.5 Le propriétaire ou gardien d'un chien qui contrevient à l'une ou l'autre des 
dispositions des paragraphes 10.1 à 10.4 est passible d'une amende de MILLE 
DOLLARS (1 000 $) à DEUX MILLE CINQ CENTS DOLLARS (2 500 $), s'il 

s'agit d'une personne physique, et de DEUX MILLE DOLLARS (2 000 $) à CINQ 
MILLE DOLLARS (5 000 $), dans les autres cas. 

21.6 Le propriétaire ou gardien d'un chien qui fournit un renseignement faux ou 
trompeur ou un renseignement qu'il aurait dû savoir faux ou trompeur 
relativement à l'enregistrement d'un chien est passible d'une amende de DEUX 
CENT CINQUANTE DOLLARS (250 $) à SEPT CENT CINQUANTE DOLLARS 
(750 $), s'il s'agit d'une personne physique, et de CINQ CENTS DOLLARS 
(500 $) à MILLE CINQ CENTS DOLLARS (1 500 $), dans les autres cas. 

21.7 Quiconque entrave de quelque façon que ce soit l'exercice des fonctions de 

toute personne chargée de l'application de la loi, la trompe par réticences ou 
fausses déclarations ou refuse de lui fournir un renseignement qu'elle a droit